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ZNUEWOELG ETE TWV XPNUATOOLKOKIKWV KATAOTACEWV

31n¢ AekepPpiov 2024

Enwvupia

(Nap. 3(a) dpBpou 29)

FGR TOYPIZTIKH IKE

Nopkdg tumog
(Map. 3(B) &pBpou 29)

IKE

Nepiodog avadopdg
(Map. 3(y) dp6pou 29)

01/03/2024-31/12/2024

AeBuvon €6pag
(Map. 3(8) apBpou 29)

NAPAAIA NMAATY AHMNOY 0

Anpooto pntpwo
(Map. 3(e) apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

Suvexl{opevn paotnplotnta
(Nap. 3(ot) apbpou 29)

2ZYNEXHZ

EkkaBapion
(Nap. 3(0) 4oBoou 29)

AEN YOIZTATAI

Katnyopia ovtotntag
(Nap. 3(n) 4pBpou 29)

NOAY MIKPH

Katdption XpnHATOOIKOVOULIKWY KATAOTAOEWY

(Map. 3(6) &pBpou 29)

OL XPNLOTOOLKOVOLKEG KATAOTAOELG £XOUV KataptloOel og mARpn
oupdwvia pe tov N 4308/2014

MNapdyovteg mou BETouV O€ KivBUVO TNV TIPOOTITIKY TNG OVIOTNTAG WG
ouvex{opevn paoctnplotnta

(Map. 4 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

SUVOTTTIKF avapopd TwV AOYLOTIKWY TIOALTLKWY TTou akoAouBel n ovtotnta yia
T ETULUEPOUG OTOLXELQ TWV XPNUATOOKOVOULKWY TNG KATAOTACEWV.

(Map. 5 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

MNapekkAioelg umoxpéwang tng mapaypddou 2 tou dpbpou 16

(Map. 6 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

SUOXETLON TIEPLOUCLOKOU OTOLXELOU HE TTEPLOTOTEPQ At £val KoVEUALA TOU
Loohoylopol

(Nap. 7 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

MNivakag evowpatwy Kat AUAWY Toyiwv TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWV

(Nap. 8 apbpou 29)

MNepintwon erupétpnong otnv eVAoyn aia

(Nap. 10 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

Xp€og g ovrotnTag ou KaAumtetat anod eéaodalioetg

(Map. 13 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

T OO TV UTTOXPE WO TV TG UV IUTITTUS TTOUU RUTUTU TV TOT CITTOL LI T oL PXe ter

and mévte (5) £tn amnd TNV NUEPOUNVIA TOU LOOAOYLOMOU.

(Map. 14 &pBpou 29)

AEN YOIZTATAI

XPNHOTOOLKOVOULKEG SECUEVOELG-EYYUNOELG

(Nap. 16 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

[Ecooa ) €€06a brattépou UYPoug iy Wlaitepng ouxvotntag f onpaciog

(Nap. 17 apBpou 29)

AEN YOIZTATAI

Nood tokwv eplddou pe To onoio auénBnke To KOoTOG andktnong ayabwv
KaL urtnpectwv clpdwva pe to dpbpo 20
(Nap. 18 apbpou 29)

AEN YOIZTATAI

Méoog 6pog anaocxohoUpevwy otn nepiodo.
(Nap. 23a dpBpou 29)

1

MNpokataBoAég kat MOTWoELG o€ péAn A3,
(Nap. 25 apbpou 29)

AEN YOIZTATAI

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014

OL ULKPEG OVTOTNTEG MaPEXOUV ANpodopieg povo Twv mapaypddwyv
3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a kat 25 tou dpBpou 29 tou N. 4308/2014

AIAXEIPIZTHZ
AKPIBOZ OEOAQPOZ

H AOTIZTPIA
FTQroYAOY ®EPONIKH




FGR TOYPIZTIKH IKE AP.r’EMH
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looAoyIoOpOG — ATOUIKEG XPNHOTOOIKOVOMIKESG KATAOTACEIG
(XpnuaTooikovouikd oToixeia o€ KOOTOG KTRong) MNMood og Eupw
Ymwoédeiypa B.1.1 NapaprAparog EAAnvikwyv AoyioTikwyv Mpotirwyv N.4308/2014
31ng Aekepppiou 2024- ETaipiki xprion (01/03/2024 - 31/12/2024)

2024
IMn KukAo@opOoUVTA TTEPIOUCIAKA OTOIXEIN
Evowpata mayia
AkivnTa
MnxavoAoyikog e§0TTAIoHOG
EimrAa & Aoitmog E€omrAiopdg 8.780.00

EmevdUoeig o€ akivnta
BioAoyIKG TTEPIOUCIOKG OTOIXEIO
AOITIG EVOWUATA OTOIXEID

ZUvolo 8.780.00
Aula TTdyia oTolxEia
Aatrdveg avamTuéng

Y1epagia
A\oimrd GuAa 0.00
ZUvolio 0.00

MpokaTaBoAég Kal pn KUKAOQOPOUVTA OTOIXEIO UTTO KOTAOKEUN

XPNUATOOIKOVOUIKG TTEPIOUTIAKA OTOIXEIO

Adveia Kal ATTAITACEIG

XPEWOTIKOI TiTAOI

ZUPMETOXEG O€ BUYaTPIKES, CUYYEVEIG KAl KOIVOTTPAgieg

A\OITTOI CUUMETOXIKOI TITAOI

Aorrd 0.00

ZUvolo 0.00
AvaBaAAduevol opol

ZUVOAO HN KUKAOQOPOUVTWY 0.00
KukAo@opoUvTa TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO

ATroBéuaTa

'ETOIMO KOI NUITEAR TTPOIOVTA

Eptropetuata

MpwTeg UAEG Kal Sidgopa UAIKG

BioAoyIKdG TTEPIOUCIOKG OTOIXEIO

MpokaTtaBoAég yia amroBépaTta

AoITd atobéuara 0.00
ZUvolo 0.00
XPNUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KAl TIPOKATABOAEG 0.00

Eptropikég aTrauTroeIg
[AouAeupéva é0oda TTepIdGdou

A\oITTEG aTTaITAOEIG 2.388.00
AOITIG XPNUATOOIKOVOMIKG GTOIXEIT 0.00

MpotrAnpwpéva £€oda 0.00

Tauelakd diabéaipa kal Icoduvaua 37.448.34
ZUvolo 48.616.34
ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWYV 48.616.34
2UvoAo evepynTIKOU 48.616.34

KaBapn 8éon

KartaBAnuéva kepaAaia

KegpdAaio 50.000.00
YTTép TO GpTIO

KaraBéoeig I510KTNTWV

13101 TiTAOI

ZUvolo 50.000.00
Alapopég eloyng agiag

Alapopég agiag evowpdtwy Trayiwv

Alagopég agiag SlaBéaipwy yia TTwAnan

Alapopég agiag aToixeiwy avTioTAOUIoNG TAUEIOKWY POWV

>0voAo

ATTOBepaTIKG Kal atTroTeEAéOPATA €IG VEO

ATTOBEPATIKA VOPWY 1) KOTAGTATIKOU

ApopoAdynTa atroBepaTIKG

ATroTeAéopaTa €1G véo -2.005.26
ZUvoAo 47.994.74
ZuvaAAaypaTikéG SlIaQopEg

2Uvolo kaBapng Béong 47.994.74
MpoBAéyeig

MpoBALWeIg yia TTapoyxEG o€ epyadopévoug

(A\oITTéG TTPOBAEWEIG

ZUvoAo
YTTOXpEWOEIG
MakpoTrpbBETUEG UTTOXPEWTEIG

Adveia

A\OITIEG HOKPOTTPOBECUESG UTTOXPEWOTEIG

KpaTikég etmixopnynoeig

AvaBaAAduevol popol

ZUvoAo 0.00
BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWOEIG 0.00
Tpatedika davela 0.00
BpaxutrpéBeopo pépog HaKpoTTPoBECHWY daveiwv

ETTOpIKEG UTTOXPEWOEIG 621.60
DOpog 100dAPATOG 0.00
A\oiTroi @opol Kal TEAN 0.00
Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@aAiong 0.00
\OITTEG UTTOXPEWTEIG 0.00
'E¢oda xprioewg douAeupéva 0.00
'Ecoda eTTOPEVWV XPOEWV

ZUvoAo 621.60
2ZUVOAO UTTOXPEWOTEWV 621.60
lz:(wo)\o ﬂeupﬁg Béonc, TI'pDE)\éluin KOl UTTOXPEWOTEWV 48.616.34
O AIAXEIPIZTHZ H AOTIZTPIA

AKPIBOZ OEOAQPOX FQroyAQY ®EPONIKH




FGR TOYPIZTIKH IKE AP.'EMH
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KardaoTtaon ATToTeAeopdaTWYV KATA ALITOUpYia
(ATOMIKEG XPNMOTOOIKOVOMIKEG KaTaoTAoElg) Mood og Eupw
Ymwodeiypa B.2.1 NMapaptAparog EAAnvikwy AoyioTikwy MpoTitrwyv N.4308/2014
31n¢g Aekepfpiou 2024 -Etaipiki xprion (01/03/2024 - 31/12/2024)

KukAog epyaciwv (kaBapdg)
KoéoTtog TwAnoswv
MikTé atToTéAeOpa

\oITrd ouvr0n éc00da

'E¢oda dioiknang

'E¢oda didBeong

Noird £€€oda Kal {nUIEG

ATTOUEIWCEIS TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWY (KaBapd TToc0)
Képdn kai {nuieg atmd didBean un KUKAOPOPOUVTWYV OTOIXEIWV
Képdn kai {nuieg ammd emipéTpnon atnv eVAoyn agia

'Ecoda CUPUETOXWY Kal ETTEVOUOEWY

Képdog atré ayopd ovtoTNTAG ) THAUATOG O€ TIPA EUKAIPIag
\oITrd €000a Kal KEPDN

ATTOTEAEOUATA TTPO TOKWV KOl POPWV

MoTwTiKoi TOKOI KaI oUVaPA €000

XPEWOTIKOI TOKOI Kal guvaQr £€0da

ATTOTEAEG A TTPO POPWV

doépol €1000APATOG

ATTOTEAEG A TTEPIGDOU PETA aTTO POPOUG

2024
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
2.005.26
0.00
0.00

0.00

-2.005.26
0.00
0.00

-2.005.26
0.00

-2.005.26

ZNUEILOEIG

O AIAXEIPIZTHX

AKPIBOZ OEOAQPOZ

H ACTIZTPIA

rQroyAoy ®EPONIKH




'l AoITTéG ACWPATEG AKIV/TEIG

1. OkoTTES O

3. Kripia

4. MnxavAuara

5. Metagopikd péoa

6. 'EmmAa-Aoimmog EEorAioudg
Zuvoho AxkivnroTroioswv (I 1)

KTHZEQX
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ArOPEZ XPHX ZYNOA KTHZH AMNOZB MNMPOHI XP AMNOZBEX ANAMNOZB A=IA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.780.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.780.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.780.00
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